OSNOVNA SKOLA RUDES

ZAGREB

JABLANSKA 51

OIB: 55883379580
HR0423600001101439663

Tel: +385(1)3861584 Fax: +385(1)3861616

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,998,999,1000
Razdoblje Od: 1.2.2024. / Do: 29.2.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 122024, |s-071/2023 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 184,05 |
[ 1.22024. |11:35:00#Vrijeme izdavanja | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 342,16 |
| 2.22024. |kon101-20270#0znaka operatera | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 121,20 |
| 2.22024. |vrijeme izdavanja:10:29:49 | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 562,50 |
| 2.22024. |SONO#Oznaka operatera | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 91,91]
| 2.22024. |vijeme izdavanja:19:40:34 | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 343,75
| 3.22024. |Oznaka operatera: 2201 | | | | 3227 |SLUZBENARADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 48,99
| 522024. |vrijeme izdavanja:11:39:16 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 357,25 |
| 522024. |viijeme izdavanja: 15:55:00 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 240,32 |
| 5.2.2024. | Operater: NEVEN NOVAK#AAI# | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 161,25 |
| 5.22024. |Operater: LUKA VIDOVIC#AAI# 02/2024 TEATAR PRESTIGE | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 375,00 |
| 522024, |Ulazniradun-50 [PRIMO TIM d.0.0. | 42453405188 | 10290 Zapresic | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.067,20 |
| 5.22024. |Ulazni ragun-46 | Gradska liekarna Zagreb | 37268254106 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,14
| 522024, |Ulazni ragun-80 | DECATHLON ZAGREB D.0.0. | 89516372197 |ZAGREB | 3227 |SLUZBENA,RADNA I ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 142,94 |
| 522024. |DUBROVNIK SUN-SMJESTAJ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 309,50 |
| 522024, |Ulazni ragun-128 |Liburnia Riviera Hotels d.d. | 15573308024 [51415 Lovran | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 100,50 |
| 522024. [Ulazniracun-133 [HRVATSKI DRZAVNI ARHIV | 46144176176 [10000 ZAGREB | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 248,86 |
| 522024. |viijeme izdavanja: 20:29:03 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 450,00 |
| 5.22024. |Ulazni ragun-140 [INTERSPORT-H D.0.0. | 87301734795 |SESVETE | 3227 |SLUZBENARADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 50,49 |
| 6.22024. |vijeme izdavanja:16:00:27 | \ \ | 3227 [SLUZBENA,RADNA I ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 142,94 |
| 6.22024. |viijeme izdavanja:11:19:02 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 532,80 |
| 622024, |, 47025058 VODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 599,18 |
| 622024, |BENTEXCELLENT. SRED ZA CISCENJE | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 715,09 |
| 6.22024. |3KOLSKI ODBOR 12/2023. / $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 570,68 |
| 7.2.2024. | vrijleme izdavanja:11:19:49 | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 348,76 |
| 722024, |SKOLSKI ODBOR 12/2023. / ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIGNO | 39,82 |
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| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 7.2.2024. |8KOLSKI ODBOR 12/2023. / §ifra obr. 2024-02-001 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 39,82 ]
| 722024, |SKOLSKI ODBOR 12/2023. / ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 13,26
| 7.2.2024. |SKOLSKI ODBOR 12/2023. / §ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 112,75 |
| 7.2.2024. |8KOLSKI ODBOR 12/2023. / §ifra obr. 2024-02-001 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 365,03 |
| 722024, |vijeme izdavanja: 10:44:00 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 209,21 |
| 8.2.2024. | Oznaka operatera: IVANA FILIPOVIC | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 822024, |Stivojevié Maja#Oznaka operatera | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 53,09 |
| 822024. |vrijeme izdavanja:11:39:45 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 120,00 |
| 8.2.2024. |Operater: DARKO BESLIN#AAI# 11 MIDIJ-COM D.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 137,50 |
| 822024, |vrijeme izdavanja: 12:24:05 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 409,26 |
| 822024. |10:52:23#Vrijeme izdavanja | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 682,13 |
| 922024, |Oznaka operatera: 2314 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 518
| 9.2.2024. |kon101-20270#0znaka operatera | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 124,64 |
| 9.22024. [ISPLATA OZLJEDA NA RADU-K SARIC | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 229,63 |
| 9.22024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15.074,65 |
| 9.2.2024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-002 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19.636,24 |
| 9.22024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.126,13]
| 9.22024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.160,61 |
| 9.2.2024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.293,35 |
| 9.22024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 84.352,60 |
| 9.2.2024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 Bolovanje radi nje| \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 104,37 |
| 9.2.2024. |Placa 01/2024 - COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-002 Naknada za prijev(| | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 269,43 |
| 9.2.2024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 Naknada za prijev(] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.628,19 |
| 9.22024. [Placa 01/2024 - COP 01/2024 ifra obr. 2024-02-002 Naknada za medu | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 404,14 |
| 9.2.2024. [ISPLATA NAKNADE INVALIDI 01/24 | | | | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 168,00 |
| 922024, |13:01:00#Vrijeme izdavanja | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.990,72 |
| 10.2.2024. |vrijeme izdavanja:11:50:13 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 76,57 |
| 10.2.2024. |ZB-NAKNADA | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 117,95 |
| 122.2024. |viijeme izdavanja:13:31:20 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 409,42 |
| 12.2.2024. |kon101-20270#0znaka operatera | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 211,95
| 12.2.2024. | Vrijleme izdavanja:12:02:16 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 56,16 |
| 122.2024. [Ulazni ragun-103 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 409,42 |
| 12.2.2024. [ISPLATA MO-RAZLIKA | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 39,85 |
| 12.2.2024. | OBRACUN MO-RAZLIKA | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 39,85 |
| 12.2.2024. |vrijeme izdavanja: 14:44:00 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 143,81
| 132.2024. |viijeme izdavanja:12:02:14 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 251,25 |
| 13.2.2024. | Oznaka operatera: 20125996103 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 169,65 |
| 132.2024. [POMOCNICI EU 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 249,37 |
| 13.2.2024. [POMOCNICI EU 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 157,78 |
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| 13.2.2024. |POMOCNICI EU 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 402,89 |
| 13.2.2024. [POMOCNICI EU 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,21]
| 13.2.2024. [POMOCNICI EU 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.735,18
| 13.2.2024. |POMOCNICI EU 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 Naknada za | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 90,33
| 132.2024. [PLACA PB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.729,05 |
| 13.2.2024. [PLACA PB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 567,19 |
| 13.2.2024. |PLACA PB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.871,68 |
| 132.2024. [PLACAPB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.085,95 |
| 13.2.2024. [PLACA PB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7.961,27 |
| 13.2.2024. |PLACA PB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 Naknada za prijevo] | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 145,57 |
| 132.2024. [PLACA PB 01/2024. 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 Bolovanje na teret | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 122,80 |
| 13.2.2024. [PLACA VKSD 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-004 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 268,55 |
| 13.2.2024. |PLACA VKSD 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-004 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 89,52 |
| 132.2024. |PLACA VKSD 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-004 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 295,41 |
| 13.2.2024. [PLACA VKSD 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-004 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 174,45 |
| 13.2.2024. |PLACA VKSD 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-004 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.257,82 |
| 132.2024. [PLACA VKSD 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-004 Naknada za prijevo \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 130,07 |
| 13.2.2024. |kon101-20270#0znaka operatera | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 113,58 |
| 13.2.2024. | Vrijeme izdavanja: 12:03:51 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.380,58 |
| 132.2024. | Oznaka operatera: IVANA SUBOTIC | \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 14.2.2024. |viijeme izdavanja:11:42:23 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 660,00 |
| 1422024, |vrijeme izdavanja: 14:44:00 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 172,31]
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:925 - God.:2023 | Vindija d.d.-crvena | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.064,56 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:934 - God.:2023 |HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 33,20
| 15.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:932 - God.:2023 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1,66 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:931 - God.:2023 | ADRIALIFT d.0.0. za projektiranje, odrzavanije, rekor| 36856415212 | 51000 Rijeka | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 93,75 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:927 - God.:2023 | Vindija d.d.-crvena | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 236,28 |
| 15.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:926 - God.:2023 | vindija d.d.-crvena | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 17,93
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:924 - God.:2023 | vindija d.d.-crvena | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 471,80 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:923 - God.:2023 | Vindija d.d.-crvena | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 318,41 |
| 15.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:922 - God.:2023 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 26,44 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:921 - God.:2023 [PAN-PEK D.O.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 431,66 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:917 - God.:2023 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.869,79 |
| 15.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:916 - God.:2023 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 650,00 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:886 - God.:2023 [HEP OPSKRBAD.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.174,64
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:885 - God.:2023 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 57,18
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-35 |ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZ.CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 137,30
| 152.2024. |Ulazni ragun-74 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 91,91]
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-67 [ Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38 |

Stranica: 3/7



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-65 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 184,05 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-49 [PRIMO TIM d.0.0. | 42453405188 | 10290 Zapresic | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.550,00 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-37 [Mesna industrija RAVLIC d.o.0. | 38495941444 ]31000 OSIJEK | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 143,89 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-36 [Mesna industrija RAVLIC d.o.o. | 38495041444 [31000 OSWEK | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 234,59 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-34 |ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZ.CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 264,45 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-26 [ksu p.0.0. | 34976993601 |VELIKA GORICA | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 84,63 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-25 [NOEMI,OBRT ZA TRGOVINU | USLUGE VL. NEVEI[ 47492044901 | 10090 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 487,08
| 152.2024. |Ulazni ragun-21 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 89,59 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-19 [NOEMI,0BRT ZA TRGOVINU | USLUGE VL. NEVEI| 47492044901 | 10090 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 84,30 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-17 |oPTIMUS LAB D.0.O. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 112,50 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-16 [POPAJ PRODUKT j.d.0.0. | 20125996103 [10437 Bestovje | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 650,32 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-15 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2.266,30 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-11 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 123,75 |
| 152.2024. |Ulazni ragun-10 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 173,25
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-9 |GLAS KONCILA | 42821159693 |ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 9.42]
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-7 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 27,34 ]
| 15.2.2024. |Ulazni radun-6 [PAN-PEK D.O.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 604,85 |
| 15.2.2024. |Ulazni radun-4 | 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 4241 |VISEGODISNJI NASADI | 70,47 |
| 15.2.2024. |Ulazni ragun-3 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 138,13
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 935 - God.:2023 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR. AN 33392005961 | ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 51,39 |
| 15.2.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:937 - God.:2023 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 8,30
| 15.2.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:939 - God.:2023 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA D. | 83416546499 |[ZAGREB . | 323¢  |KOMUNALNE USLUGE | 1.640,25 |
| 152.2024. | Operater: MAJA ZELCIC#AAI# 578-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VLM \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 37,50
| 152.2024. |Ulazni ragun-117 |ADING '94 d.0.0. | 82795981569 | 10040 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.112,50 |
| 15.2.2024. | 13:30:00#Vrijeme izdavanja | | | . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.253,98 |
| 152.2024. | MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-005 Jubil] \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 504,00 |
| 15.2.2024. | MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 177,73]
| 16.2.2024. |Kupliena roba je do potpunog podmirenja iznosa ra& 1687/1/4 BENT EX{ | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 715,09 |
| 16.2.2024. | Operater: GORAN STANIC#AAI# 63-0001-02 FERTIS D.O.O. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 182,63 |
| 16.2.2024. | SONO#Oznaka operatera | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 87,26 |
| 16.2.2024. | VESNASIMUNOVIC#OznakaOperatera | | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,88 |
| 16.2.2024. |viijeme izdavanja:10:03:37 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 168,54 |
| 19.2.2024. |strugni ispit HJ-02/2024 / Sifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 996,66 |
| 19.2.2024. | Vrijeme izdavanja: 13:10:31 | | | . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 112,50 |
| 20.2.2024. [strugni ispit HJ-02/2024 / Sifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 69,53 |
| 20.2.2024. [strugni ispit HJ-02/2024 / ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 16,34 |
| 20.2.2024. [strugni ispit HJ-02/2024 / ifra obr. 2024-02-002 | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 27,35
| 20.2.2024. [strugni ispit HJ-02/2024 / Sifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 49,02
| 20.2.2024. [strugni ispit HJ-02/2024 / ifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 196,93 |
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| Dat. Dok 1D |Naziv 1znos |
| 20.2.2024. [strugni ispit HJ-02/2024 / ifra obr. 2024-02-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 637,49 |
| 202.2024. |viijeme izdavanja:11:48:11 | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 120,31
| 202.2024. |11:58:00#Vrijeme izdavanja | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 172,74
| 20.2.2024. | vrijeme izdavanja: 10:31:55 | 3222 | MATERIJAL | SIROVINE | 747,71 ]
| 222.2024. |vrijeme izdavanja:11:32:09 | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 100,50 |
| 22.2.2024. | Oznaka operatera: IVANA FILIPOVIC | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 22.2.2024. | E-TEHNICAR 01/2024. / $ifra obr. 2024-01-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 111,89 |
| 222.2024. |Ulazni ragun-160 | 10360 SESVETE , 4221 | UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 1.089,61 |
| 23.2.2024. | Oznaka operatera: Tanja Barac | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 248,86 |
|| 23.2.2024. | Operater: IVANA VIDAK#AAI | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.160,25 |
| 232.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE | 99,55 |
| 23.2.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 23.2.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 232.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 23.2.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 23.2.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 99,55 |
| 232.2024. |PRISTOJBE-SUDSKE PRESUDE-OSNOVICA | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 23.2.2024. | E-TEHNICAR 01/2024. / $ifra obr. 2024-01-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 7,81]
| 23.2.2024. | E-TEHNICAR 01/2024. / ifra obr. 2024-01-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 2,60
| 232.2024. | E-TEHNICAR 01/2024. / $ifra obr. 2024-01-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 7.81]
| 23.2.2024. | E-TEHNICAR 01/2024. / $ifra obr. 2024-01-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 16,86 |
| 23.2.2024. | E-TEHNICAR 01/2024. / ifra obr. 2024-01-002 | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 76,81]
| 26.2.2024. |kon101-20270#0znaka operatera | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 143,31
| 26.2.2024. |viijeme izdavanja:12:48:53 | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 135,85 |
| 26.2.2024. | Operater: IVANA VIDAK#AAI# | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 331,50
| 26.2.2024. [HRVATSKO MATEMATIGKO DRUSTVO 85051163109 | 10000 ZAGREB 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 150,00 |
| 26.2.2024. |viijeme izdavanja: 10:21:00 | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 141,06 |
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,17
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.63]
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,88 |
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,80 |
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 93,25 |
| 27.2.2024. |MATERIJALNA PRAVA 01/24-COP 01/2024 §ifra obr. 2024-02-005 Jubil| 3170 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 504,00 |
| 27.2.2024. | SUDSKE PRISTOJBE-OSNOVICA | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 27.2.2024. | SUDSKE PRISTOJBE-OSNOVICA | 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE | 66,35 |
| 27.2.2024. |Ulazni ragun-114 [MAT OBRT ZA PODUKU VL.MAJA ZELCIC 96946541215 | 10090 ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 37,50 |
| 27.2.2024. |Vrijeme izdavanja:14:38:23 | 3232 | USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 352,00 |
| 27.2.2024. | Oznaka operatera: 20125996103 | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 706,87 |
| 27.2.2024. |viijeme izdavanja: 01:51:56 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 225,00 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 27.2.2024. | OBRACUN PN-1 | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 42,00
| 27.2.2024. | OBRACUN PN-1 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 32,20
| 28.2.2024. [ISPLATA PN-1 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 74,20
| 28.2.2024. |Vrijeme izdavanja:12:17:54 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 46,80 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: 43941159177 | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 69,13
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-139 | SKENDER PETAR VL. PETAR TURIST | 27913683829 [10432 BREGANA, | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 450,00 |
| 29.2.2024. |Ulazni ragun-141 | $KoLSKI SERVIS D.0.0. | 92518824224 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 352,00 |
| 29.2.2024. | Operater: DANKO TKALECH#AAI# | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 29.2.2024. |viijeme izdavanja:12:14:39 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 59,24 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: 5444 | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 292,60 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: 5444 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 452,55 |
| 29.2.2024. |isplatnica-26 blaznice- ravnateljica | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 6,65 |
| 29.2.2024. |Isplatnica-27 drvofiks-tehnicki M.Kobilsek | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 9,15
| 29.2.2024. |isplatnica-28 Struéni ispit iz hrvatskog jezika-M.Kekez | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 23,82
| 29.2.2024. |isplatnica-29 A1-E-BON za 8kolsku rampu-domar | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,00
| 29.2.2024. |Isplatnica-30 strugni ispit hrvatski jezik M.Kekez | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 59,49 |
| 29.2.2024. |isplatnica-31 reprezentacija strugni ispiti iz hrvatskog jezika | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 7,80
| 29.2.2024. |isplatnica-32 let zarulje domar Z.Antolovié | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,71
| 29.2.2024. |Isplatnica-33 blok samoljepivi listici-knjiznica K.Ivogevi¢ | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,90
| 29.2.2024. |isplatnica-34 prijevoz ugenika natjecanje engleski jezik | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 40,00 |
| 29.2.2024. |isplatnica-35 Zet- 7 karti prijevoz ugenika natjecanje engleski j. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,31]
| 29.2.2024. |Isplatnica-36 konfeti za Valentinovo J.Divjak | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,60 |
| 29.2.2024. |isplatnica-37 EC Karte za Valentinovo J.Divjak | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,55]
| 29.2.2024. |lsplatnica-38 taxi-usluga prijevoza A.Grbes Peri¢ | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,60 |
| 29.2.2024. |Isplatnica-39 kotizacija Marija Menalo, Irena Ploh-KBF | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 20,00
| 29.2.2024. |isplatnica-40 reprezentacija za Valentinovo | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 27,70
| 29.2.2024. |lsplatnica-41 ZSV-Ljerka P.Hnatjuk | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 7,51]
| 29.2.2024. |Isplatnica-42 super brava-cilindriéni Kljugevi -domar | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,00
| 29.2.2024. |isplatnica-43 reprezentacija predavaé za UV | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 22,13 ]
| 29.2.2024. |Isplatnica-44 zakovice za stolice-domar | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,24 |
| 29.2.2024. |isplatnica-45 reprezentacija za natjecanje M.Jukié | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 11,80
| 29.2.2024. |isplatnica-47 cilindriéni kiju¢ Meri F.Jemri¢ | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 9,00]
| 29.2.2024. |Nestrukturirani tekst napomene#AAl# | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 49,60 |
| 29.2.2024. |Vrijleme izdavanja: 23:59 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: 6299 | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 923,79 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: 6299 | \ \ | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 139,08 |
| 29.2.2024. |Vrijeme izdavanja: 11:34:16 | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 978,12
| 29.2.2024. |10:09:00#Vrijeme izdavanja | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.818,94 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: 6297 | \ \ | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 123,14
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| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 29.2.2024. |Fiskalni broj: 73415/5000001/0 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1,66 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: HT | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,45
| 29.2.2024. |, 01823345-937070454-3 GRAD ZAGREB,GRAD. URED ZA | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 61,59 |
| 29.2.2024. | Oznaka operatera: TOMISLAVA SUBASIC ZEGA | | | | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 51,39 |
| 29.2.2024. |viijeme izdavanja:13:56:45 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 93,75 |
| 29.2.2024. | Operater: NEVEN NOVAK#AAI# | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 489,74 |
| 29.2.2024. |Saldo na dan izdavanja raduna 08.03.2024. iznosi 1 0010002727-24022| | | | 3223 |ENERGWA | 1.742,19 |
| 29.2.2024. |Na dan izdavanja raguna podmireni su svi Vasi radu 1182401-202402-5 \ \ | 3223 |ENERGIA | 5.828,68 |
| 29.2.2024. |Fakturist/Operater: IVANA LETINIC | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 33,96 |
| 29.2.2024. | Napomena: FINA ¢e korisniku e-servisa FINE suspend 08-0224-0119061 | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 8,30]
| 29.2.2024. |PLACA PB 02124 02/2024 Sifra obr. 2024-03-005 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.646,28 |
| 29.2.2024. | PLACA PB 02/24 02/2024 $ifra obr. 2024-03-005 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.756,63 |
| 29.2.2024. | PLACA PB 02/24 02/2024 §ifra obr. 2024-03-005 Naknada za prijevoz_| | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 139,25 |
| 29.2.2024. |PLACA VKSD 02/24 02/2024 8ifra obr. 2024-03-004 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.805,60 |
| 29.2.2024. |PLACA VKSD 02/24 02/2024 ifra obr. 2024-03-004 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 297,92 |
| 29.2.2024. | PLACA VKSD 02/24 02/2024 $ifra obr. 2024-03-004 Naknada za prijevo] | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 130,07 |
| 29.2.2024. |EU POMOCNICI U NASTAVI 02/2024 02/2024 §ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.890,31]
| 29.2.2024. |EU POMOCNICI U NASTAVI 02/2024 02/2024 §ifra obr. 2024-03-001 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 368,05 |
| 29.2.2024. |EU POMOGNICI U NASTAVI 02/2024 02/2024 $ifra obr. 2024-03-001 N§ | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 87,93 ]

Ukupno: | 241.146,27|

Odgovorna Osoba:
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